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Wo werden Sportpässe ausgestellt? 
Où peut-on faire établir un passeport sportif? 
 
 
Luzern 

Schweizer Paraplegiker-Zentrum, 6207 Nottwil 
Anmeldung/Inscription: +41 41 939 51 54 
Nicole Marcec, nicole.marcec@paraplegie.ch  
 
Basel/Bâle 

REHAB Basel, Physiotherapie, Im Burgfelderhof 40, 4055 Basel 
Anmeldung/Inscription: +41 61 325 07 63 / sekretariat.physio@rehab.ch  
Estelle Hamer und Kate Payern, PHYSIOTEAM@rehab.ch  
 
Tessin 

Clinica Hildebrand, Centro di riabilitazione Brissago, Via Crodolo 18, 6614 Brissago 
Anmeldung via Ambulatorium Lugano/Inscription via l'ambulatoire de Lugano: +41 91 786 89 69 
Amanda Foletti, a.foletti@clinica-hildebrand.ch  
Agnese Marchetti, a.marchetti@clinica-hildebrand.ch 
Chiara Bellini, c.bellini@clinica-hildebrand.ch  
 
Vevey 

ParamedCenter, Vannay Frédéric, Av. du Général-Guisan 26, 1800 Vevey 
Anmeldung/Inscription: +41 21 921 67 19 
Vannay Frédéric, info@paramedcenter.ch  
 
Wallis/Valais 

Anthamatten Buchard Patricia, Impasse des Artisans 10, 1967 Bramois 
Anmeldung/Inscription: 079 762 36 93, patricia.anthamatten@bluewin.ch  
 

Hôpital de Martigny, Av. de la Fusion, 1920 Martigny 
Anmeldung/Inscription: +41 27 603 98 71 
Fournier Sarah, sarah.fournier@hopitalvs.ch  
 

Clinique romande de réadaptation (CRR), Avenue Grand-Champsec 90, 1951 Sion 
Anmeldung/Inscription: Nina Forkel, +41 27 603 23 05, Nina.Forkel@crr-suva.ch  
 
Zürich/Zurich 

Spital Balgrist, Physiotherapie, Forchstrasse 340, 8008 Zürich 
Anmeldung/Inscription: +41 44 386 15 88 
Anina Weisshaupt, anina.weisshaupt@balgrist.ch  
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